Type de
demande

DPC

DPC

DPC

DPC

CUa

DPC

Numéro

DP0840542500361

DP0840542500360

DP0840542500359

DP0840542500363

CU0840542500104

DP0840542500362

29/12/2025 08:57:15

Demande

22/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

19/12/2025

23/12/2025

Dépot

22/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

23/12/2025

23/12/2025

23/12/2025

Complet

Date limite
d'instruction

22/12/2025 22/01/2026

22/12/2025 22/01/2026

22/01/2026

23/01/2026

23/01/2026

23/01/2026

Dénomination
du demandeur

DAUTZENBERG
Alexandra

EURONET
SERVICES

LEMERCIER
TONY

SCI DES TROIS
PIGNONS

SELARL LUTUN
ET SHALGIAN

AU CHAUDRON
DES DEUX
AMES

Adresse
terrain

2 rue Denfert
Rochereau
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

4 rue de la
République
84800 Isle sur
la Sorgue

624 route de la
roque sur
pernes 84800
Isle sur la
Sorgue

24 rue Ledru
Rollin 84800
L'ISLE SUR LA
SORGUE

345 route de
Fontaine de
Vaucluse
84800 Isle sur
la Sorgue

0030 rue
DENFERT
ROCHEREAU
84800 L'Isle sur
la Sorgue

Propriétaire

LES
COPROPRIETAIRES

GERMAIN LUDOVIC

LEMERCIER TONY

DES TROIS
PIGNONS

LES
COPROPRIETAIRES

PACQUEU
FREDERIC WILLIAM

Sf.
terr.
(m?)

109

14

1343

14000

70

Sf.
créée

Registre des dossiers pour affichage

Liste des
parcelles

054000CP1667

054000CP0629

054000AL0102

054000CP0541

054000AN0071

054000CP0243

Commune de : L'ISLE SUR LA SORGUE
Déposeés entre le 22/12/2025 et le 26/12/2025

Nature des
travaux

Remise en
peinture
devanture, pose
de 2 enseignes
(plaques
meétalliques)

Intégration d'un
distributeur de
billets en fagade
d'un commerce

Installation de 6
panneaux solaires
de couleur noire
sur la toiture Sud.

Création d'un
logement de
27m2 dans un
batiment
comportant déja
un logement

Parcelle ANOO71
UCi

Remise en
peinture de la
devanture bois et
porte d'entrée
teinte RAL 1019
(validé par DPI).
Pose d'une
enseigne en
lettres métalliques
décrochées
posées sur en
entretoises.

Décision DOC DAACT
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DPC DP0840542500364

DPC DP0840542500365 24/12/2025 24/12/2025

CUa CU0840542500105 24/12/2025 24/12/2025

Type de permis
Certificat d'Urbanisme d'Information (CUa)
Déclaration Préalable Constructions (DPC)

Nombre total de dossier(s)

29/12/2025 08:57:15

23/12/2025

23/01/2026

24/01/2026

24/01/2026

Nbre. déposé
2
7
9

0672 boulevard

FEUILLET- PAUL PONS
PERSONNE
la Sorgue
39
LOTISSEMENT
LE CLOS DES
SALIH LAETITIA NEVONS
84800 ISLE
SUR LA
SORGUE
470 avenue
Sorvang  heaéon
FENARD) 84800 Isle sur
la Sorgue
Nbre. Favorable Nbre.

0
0
0

LES

84800 L'lsle sur COPROPRIETAIRES

Défavorable

362 0  054000CK0128
502 0  054000CE0343

054000BT2170,
2123 0 054000BT2174

Annulé Sans suite

Suite a une
reconnaissance
en catastrophe

naturel
sécheresse,
reconstruction
d'un mur de
cléture en agglos.

-Installation de
Panneaux
photovoltaiques
Longi 425 Wc
Mono LR5-54HTB
- Full Black -
1722x1134x30mm
-micro onduleur
hoymiles 1500 16
panneaux au
total, 6 kw

CUa

Nombre tacite

Autre décisions
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