



Registre des dossiers pour affichage

Commune de : L'ISLE SUR LA SORGUE

Déposés entre le 22/12/2025 et le 26/12/2025

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m ²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
DPC	DP0840542500361	22/12/2025	22/12/2025	22/12/2025	22/01/2026	DAUTZENBERG Alexandra	2 rue Denfert Rochereau 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE	LES COPROPRIETAIRES	109	0	054000CP1667	Remise en peinture devanture, pose de 2 enseignes (plaques métalliques)			
DPC	DP0840542500360	22/12/2025	22/12/2025	22/12/2025	22/01/2026	EURONET SERVICES	4 rue de la République 84800 Isle sur la Sorgue	GERMAIN LUDOVIC	14	0	054000CP0629	Intégration d'un distributeur de billets en façade d'un commerce			
DPC	DP0840542500359	22/12/2025	22/12/2025		22/01/2026	LEMERCIER TONY	624 route de la roque sur pernes 84800 Isle sur la Sorgue	LEMERCIER TONY	1343	0	054000AL0102	Installation de 6 panneaux solaires de couleur noire sur la toiture Sud.			
DPC	DP0840542500363	19/12/2025	23/12/2025		23/01/2026	SCI DES TROIS PIGNONS	24 rue Ledru Rollin 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE	DES TROIS PIGNONS	50	0	054000CP0541	Création d'un logement de 27m ² dans un bâtiment comportant déjà un logement			
CUs	CU0840542500104	23/12/2025	23/12/2025		23/01/2026	SELARL LUTUN ET SHALGIAN	345 route de Fontaine de Vaucluse 84800 Isle sur la Sorgue	LES COPROPRIETAIRES	14000	0	054000AN0071	Parcelle AN0071 UCi			
DPC	DP0840542500362		23/12/2025		23/01/2026	AU CHAUDRON DES DEUX AMES	0030 rue DENFERT ROCHEREAU 84800 L'Isle sur la Sorgue	PACQUEU FREDERIC WILLIAM	70	0	054000CP0243	Remise en peinture de la devanture bois et porte d'entrée teinte RAL 1019 (validé par DPI). Pose d'une enseigne en lettres métalliques décrochées posées sur en entretoises.			

DPC	DP0840542500364		23/12/2025		23/01/2026	FEUILLET-PERSONNE	0672 boulevard PAUL PONS 84800 L'Isle sur la Sorgue	LES COPROPRIETAIRES	362	0	054000CK0128	Suite à une reconnaissance en catastrophe naturel sécheresse, reconstruction d'un mur de clôture en agglos.		
-----	-----------------	--	------------	--	------------	-------------------	--	---------------------	-----	---	--------------	---	--	--

DPC	DP0840542500365	24/12/2025	24/12/2025		24/01/2026	SALIH LAETITIA	39 LOTISSEMENT LE CLOS DES NEVONS 84800 ISLE SUR LA SORGUE		502	0	054000CE0343	-Installation de Panneaux photovoltaïques Longi 425 Wc Mono LR5-54HTB - Full Black - 1722x1134x30mm -micro onduleur hoymiles 1500 16 panneaux au total, 6 kw
-----	-----------------	------------	------------	--	------------	----------------	--	--	-----	---	--------------	--

CUa	CU0840542500105	24/12/2025	24/12/2025		24/01/2026	Bertrand ISNARD	470 avenue Napoléon Bonaparte 84800 Isle sur la Sorgue		2723	0	054000BT2170, 054000BT2174	CUa		
-----	-----------------	------------	------------	--	------------	-----------------	---	--	------	---	-------------------------------	-----	--	--

Type de permis	Nbre. déposé	Nbre. Favorable	Nbre. Défavorable	Annulé Sans suite	Nombre tacite	Autre décisions
Certificat d'Urbanisme d'Information (CUa)	2	0	0	0	0	0
Déclaration Préalable Constructions (DPC)	7	0	0	0	0	0
Nombre total de dossier(s)	9	0	0	0	0	0